CÂMARA MUNICIPAL DL ITAPEVI
Estado de São Paulo -

CAMARAMNI,.APA DE IT PEVI

REQUERIMENTO N° 106612019 RETIR*oØ PE 0 AUTOR

SUMULA : %: 'Solicita ,rovádêne do Ejcc '$ 	ji 'tIo

ÀGR 21V1,3, 	 Secretaria i esponsável se há estudo ouÇ P4vÀÚO a a

Pavimentação  AsI'al ica e Postes de fifinálaçao

P iblica para ESTRADA DOS COQUEIROS, 5,

JAR 1 1 SÃO A ILOSIU'APEVL )

Requer a Mesa, na forma regimental vigente. seja oticiado ao Excelentíssimo Senhor [cor

Soares Ebert, Pie R3 i lo Municipal Poder Executivo juntamente com 1,1 seviciaria

responsável. se  há estudo ou consta em erOflOgrctma PAVIMENTAÇÃO L'

L JM NAÇÃO em toda sua extensão pata ESTRADA DOS COQUEIROS-JARD[M

SÃO CARLOS/1 lAPEVI.

Justificativa

Senhor Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores

'[rata-se de uma solicitação dos munícipes e inclusive daqueles que su utilizam

sendo que todos sofrem com a iRial condição da via, A localização onde temos a AP AI: e

algumas empresas, é ponto de ligação entre os bairros, serve centenas dc moradores que

chegam e saem elos novos bairros adjacentes. Alem dos carros que transitam há algun

tempo está impossibilitado de Li ansi Lar por ah serve também devido a cscuridao ni rua,

pois não existe Iluminaçao.

Desta forma INDICO ao Exmo. Si. Prefeito qUe 5(41 analisado a

1 AV MENTAÇAO e II UM NAÇÃO da Estrada citada acima em sua extensão. Pois d

mesma irá travei mais mobilidade para munícipes entre os bairros.

Sala das Sessões Ben; indo Moreira Ne y, 12 agosto de 2019

/

i eiií1j4ajde Oliveira

Vercador PRII

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vda Nova Jtapevt -SI' CEP: 06694-090